cJilunkipai' taana
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 045/2020
DE 14 DE AGOSTO DE 2020

"EXONERA SERVIDORES"

.7- -1 1"

' f/

O Prefeito Municipal ade Caianá,'-EsWt,dp‘de Minas Gerais, MAURÍCIO
,

PINHEIRO FERREIRA, nO -uso'Cle',Suas atribuições l'is conferidas pelo art. 66, em

seu inciso VI, da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE

Art. 1° -' Ficam exonerados, A PEDIp0,, a t  partir desta data, os

servidores, ocupante'S, de, cargo comissionado:
/ /

` \, 	,,_ 	 , 1, 	•

JOÃO DE-ABREU BARBoSA 7'CP F:,073.846.087-75 -; COORDENADOR DESERVIÇOS -

SAMIA,CASATI -- CPP: 132.3'9„4.i5.6--7-0:-CI-IEF.E DE DEPARTAMENTO

V,ALDINEIA APARECIDA SANTOS -.CP-F: 030.340.495-50 --, COORDENADOR DE SERVIÇOS
. 	 , 	• 	-

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Cpiana/MG, 14 de agosto. de 2020

Mauricio P* 	iro Ferreira
Prefeit unicipa!

1111111111111~~~"W

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br
;

Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001